



BURMISTRZ MIASTA ŻARY

Wacław Maciuszonek

Żary, dnia... 12..04.2012r.

**otrzymują wszyscy uczestnicy
niniejszego postępowania**

Znak sprawy: ZP.271.2.2012

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „*Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 9.600.000,00 zł*”

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pisma, dotyczącego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie j/w, Burmistrz Miasta Żary na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 ze zmianami/ udziela następujących wyjaśnień na zawarte w piśmie Wykonawcy niżej wymienione pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytanie 1

Prosimy o informację czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika

Odpowiedź

Na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 2

W związku z zawartą w SIWZ informacją o złożeniu oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.

Odpowiedź

Na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 3

W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zamiany: terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujący zapis w umowie kredytowej: Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z uzasadnieniem na 14 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu. Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego zapisu to prosimy o propozycję analogicznego zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający nie zastrzegł w SIWZ zmian terminów i kwot spłat wynikających z przyczyn innych niż wcześniejsza spłata kredytu.

Pytanie 4

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem /emisją obligacji/ inną



ekspozycją kredytową oraz finansowanej/-ych dotacją/-ami z UE, prosimy o informację czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

- a. Jeżeli tak – prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZ.
- b. Jeżeli nie – prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały Nr XV/10/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 lutego 2012 r., tj. Plan wydatków majątkowych na 2012 rok, środki z kredytu nie zostaną przeznaczone na finansowanie zadań dofinansowanych ze środków UE.

Pytanie 5

Czy uchwała Rady Miejskiej z dn. 29.12.2011 dot. WPF jest aktualna? Czy były dokonywane zmiany? Jeżeli tak, to proszę o wysłanie lub zamieszczenie ich na stronie bip

Odpowiedź

Wskazana w rozdziale V SIWZ (załączniki) uchwała Nr XIV/300/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żary o statusie miejskim na lata 2012-2021 jest aktualna na dzień zatwierdzenia SIWZ. Wszelkie zmiany zarówno do budżetu gminy, jak również do wieloletniej prognozy finansowej umieszczane są na bieżąco na stronie www.bip.zary.pl w zakładkach uchwały/zarządzenia

Pytanie 6

Czy gmina posiada już opinię RIO do wykonania budżetu za 2011r. Jeśli tak, to proszę o przesłanie lub zamieszczenie jej na stronie BIP”

Odpowiedź

Gmina nie posiada opinii RIO z wykonania budżetu za 2011r. Przedmiotowa opinia zostanie zamieszczona na stronie www.bip.zary.pl niezwłocznie po jej otrzymaniu.

Niniejsze pismo stanowi załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest jej integralną częścią.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy j/w wyjaśnienia treści SIWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz przekazane Wykonawcom, którzy wykupili SIWZ.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Wacław Maciuszonek

Sprawę prowadzi:

Anna Lemańska - Inspektor Wydziału ZP

tel. /fax (68) 470-83-90

e-mail: anna.lemanska@um.zary.pl